Gorsel

@BROSWEIGH

BKS-SS

v/ Lama tipi ylik hiicresi
v C3 Sinifi

v 150 kg’dan
kapasite secenekleri

v Paslanmaz celik
v |IP67 Koruma sinifi

v' Reaktor, bunker, silo ve tank tartim
sistemleri, endustriyel baskiiller, test
cihazlari ve diger tarti sistemleri icin

uygundur

Teknik Veriler

Dogruluk Sinifi

Cikis Hassasiyeti (= FS)
Maksimum Kapasite (Em ax)
Maksimum Boliintii Sayisi
Maksimum Olgiim Arahgi
Toplam Hata

Asin Yiukleme Kapasitesi
Kirilma Yikii

Sifir Balansi

Onerilen Uyarma Gerilimi
Maksimum Uyarma Gerilimi (Um ax)
Girig Direnci

Cikig Direnci

izolasyon Direnci

ideal Calisma Sicakhg
Calisma Sicakhgi Aralig
Materyal

Koruma Sinifi

Sabitleme Civatasi

Kablo

C3
mVvNV 2.0+0.02
t 0.15,0.5,1,2,5,10
nLC 3000
Y= Emax / Vmin 10000
%FS <+ 0.0230
%FS 150%
%FS 300%
%FS <+1.0%
\ 5~12
\Y 18
Q 350+3.5
Q 350+35
MQ 25000 (at50vDC )
°C -10 ~+40
°C -35 ~ +65
Paslanmaz Celik
IP67
Nm M12:75 M20:450
mm 4x0,22

brosweigh.com

Ozellikler

10.000 kg’a kadar
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Teknik Cizim & Tablo

M

0 D iE plages)

L

SHO)

Kapasite (kg)
150-300
500
1.000
1.500-2.000
2.500-5.000
7500-10.000

130
130
130
130
171
222

L1
15.7
15.7
15.7
15.7

19
25.4

L2
25.4
25.4
25.4
25.4
38.1
50.8

L3
76.2
76.2
76.2
76.2
95.2

120.7

L4 B
57.1 313
57.1 313
57.1 313
57.1 313
76.2 36.8
101.6 49.5

313
313
313
313
36.8
49.5

24.8
26.0
28.0
34.8
47.5
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Section A-A
oD OD1 @d1 @d2 H2
135 18 4 2 145
135 18 4 2 145
135 18 4 2 145
135 18 4 2 145
205 25 4 2 175
269 - - - -

Kablo Baglantl Semasi

(+) Excitation Red

(-) Excitation Black

(-) Signal White
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H3 H4
158 4.8
158 4.8
158 4.8
158 4.8
18.8 4.8

M12
M12
M12
M12
M20
M24



